
01.07.2024, ГАПОУ РК "Петрозаводский базовый 
медицинский колледж"

153

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ РК «Петрозаводский базовый медицинский колледж»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Н. Г. Ледова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Н. Юха
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

Е. Э. Киричек
(И.О. Фамилия)

Н. О. Пестовникова
(И.О. Фамилия)

С. Г. Левенкова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Магурина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Смирнова
(И.О. Фамилия)

М. С. Погосян
(И.О. Фамилия)

Т. В. Каргина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 04.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 01.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 225 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
220 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулкадирова Патимат Ибрагимовна 75%
2. Авилова Ксения Сергеевна 90%
3. Алексеева Анастасия Андреевна 83%
4. Амосова Алена Александровна 96%
5. Ананьева Виктория Константиновна 87%
6. Арефьева Анастасия Сергеевна 98%
7. Архипова Карина Алексеевна 90%
8. Багаева Алина Владимировна 88%
9. Баженова Серафима Игоревна 81%

10. Базюк Лилия Максимовна 80%
11. Балдина Валерия Сергеевна 87%
12. Борисова Ангелина Алексеевна 90%
13. Борисова Ангелина Константиновна 88%
14. Борисова Марина Игоревна 88%
15. Буга Елизавета Витальевна 80%
16. Бугрова Алиса Ильинична 88%
17. Бумар Екатерина Вячеславовна 100%
18. Бызова Ксения Вячеславовна 70%
19. Быстрова Анастасия Андреевна 86%
20. Вавилова Мария Тимофеевна 73%
21. Вагнер Элина Вячеславовна 80%
22. Васильев Дарья Владимировна 83%
23. Васькин Вячеслав Павлович 86%
24. Вахитова Алиса Олеговна 95%
25. Веселкова Олеся Дмитриевна 70%
26. Волкова Екатерина Юрьевна 80%
27. Волянская Полина Вячеславовна 86%
28. Воротынцева Анна Дмитриевна 97%
29. Ганичева Кристина Денисовна 87%
30. Героева Алина Александровна 81%
31. Гладкова Анастасия Геннадьевна 87%
32. Глазова Мария Ильинична 90%
33. Гневашева Ксения Юрьевна 88%
34. Гневашева Юлия Юрьевна 93%
35. Горелова Алина Игоревна 76%
36. Горшков Сергей Евгеньевич 87%
37. Грибанова Полина Сергеевна 80%
38. Джариашвили Шалико Геннадьевич 87%
39. Дмитриева Арина Артёмовна 88%
40. Дубровина Милана Александровна 78%
41. Дюбанова Дарья Валерьевна 91%

2



42. Евдокимова Дарья Дмитриевна 83%
43. Евменчикова Карина Сергеевна 85%
44. Евстафеева Яна Геннадьевна 76%
45. Елешева Наталья Андреевна 88%
46. Еремеева Валерия Алексеевна 87%
47. Еременко Марина Николаевна 93%
48. Ефимова Ангелина Андреевна 93%
49. Житникова Марина Александровна 97%
50. Жорова Татьяна Юрьевна 92%
51. Жукова Екатерина Вадимовна 88%
52. Зайцева Вероника Андреевна 83%
53. Закиржанова Рухшона Зафаржановна 70%
54. Замятина Дарь Яковлевна 85%
55. Зуева Анна Павловна 85%
56. Иванова Александра Николаевна 92%
57. Иванова Ирина Александровна 81%
58. Инюткина Дарья Романовна 92%
59. Ионова Полина Алексеевна 70%
60. Кадимян Ани Меружановна 92%
61. Кайгородова Ульяна Максимовна 86%
62. Калабина Надежда Сергеевна 70%
63. Калеева Анастасия Владимировна 72%
64. Калинина Елизавета Вячеславовна 80%
65. Карпова Арина Александровна 92%
66. Карпушонок Алеся Александровна 78%
67. Кирилина София Михайловна 75%
68. Клецева Диана Юрьевна 91%
69. Климина Марина Владимировна 95%
70. Кокачева Марина Васильевна 81%
71. Комиссарова Екатерина Сергеевна 78%
72. Конашкова Галина Олеговна 85%
73. Костенко Кристина Владиславовна 86%
74. Кот Ника Николаевна 83%
75. Коховерина Влада Владиславовна 81%
76. Кочарян Анна Коляевна 85%
77. Кошелева Елизавета Ильинична 90%
78. Кудрявцева Анастасия Александровна 86%
79. Кузнецова Анна Алексеевна 85%
80. Кулакова Ангелина Алексеевна 73%
81. Кулкина Анна Дмитриевна 81%
82. Куокка Анна Армасовна 85%
83. Курганова Анастасия Сергеевна 76%
84. Курицына Диана Сергеевна 75%
85. Курошева Арина Владимировна 78%
86. Кучеренко Екатерина Никитична 71%
87. Лазарева Екатерина Владимировна 96%
88. Лазукова Екатерина Алексеевна 83%
89. Ланева Анастасия Васильевна 77%
90. Лебедева Валерия Сергеевна 91%

3



91. Леонтьева Эльвира Александровна 83%
92. Логинова Алина Алексеевна 77%
93. Лукконен Алина Николаевна 87%
94. Лукьянова Валерия Олеговна 86%
95. Лукьянович Анастасия Александровна 75%
96. Лурье Максим Михайлович 72%
97. Лыкова Елизавета Дмитриевна 86%
98. Лыткина Анастасия Вадимовна 90%
99. Маклионова Елизавета Алексеевна 97%

100. Максимчук Александра Ивановна 71%
101. Малиновская Оксана Евгеньевна 80%
102. Мамедова Анастасия Ельхановна 78%
103. Медведева Яна Константиновна 92%
104. Митьковец Марина Андреевна 86%
105. Михайлова Юлия Владимировна 97%
106. Мокеева Елизавета Александровна 100%
107. Мошина Ирина Владимировна 85%
108. Мошникова Виолла Сергеевна 93%
109. Мышкина Ангелина Андреевна 73%
110. Насонков Никита Алексеевич 91%
111. Натенок Светлана Викторовна 86%
112. Неронен Ксения Александровна 76%
113. Неруш Анастасия Сергеевна 80%
114. Нечаева Анастасия Александровна 91%
115. Никифорова Анастасия Максимовна 81%
116. Новосельцева Алина Андреевна 70%
117. Омарова Муъми Омаровна 83%
118. Осипова Елизавета Николаевна 70%
119. Охонько Алена Романовна 90%
120. Парамонов Даниил Юрьевич 83%
121. Петрова Ульяна Эльдаровна 87%
122. Петровская Полина Руслановна 83%
123. Пехова Милана Андреевна 97%
124. Полтаракова Ксения Михайловна 100%
125. Полтояйнен Вероника Сергеевна 98%
126. Пономарева Полина Ивановна 80%
127. Проскурякова Наталья Андреевна 92%
128. Прохорова Карина Алексеевна 87%
129. Прямова София Руслановна 78%
130. Пухова Юлия Алексеевна 95%
131. Пучкова Полина Андреевна 80%
132. Ремзина Диана Дмитриевна 95%
133. Родионов Илья Семенович 80%
134. Родь Юлия Викторовна 76%
135. Романова Анастасия Игоревна 86%
136. Ругачева Полина Игоревна 97%
137. Савко Олеся Павловна 83%
138. Садовская Алина Александровна 91%
139. Салтыков Иван Александрович 87%

4



140. Самойлова Полина Александровна 75%
141. Свердликова София Михайловна 93%
142. Свидрицкая Анна Эдуардовна 81%
143. Седикова Дарья Денисовна 82%
144. Седнива Антонина Андреевна 92%
145. Семенова Татьяна Александровна 90%
146. Сергеева Вера Ивановна 81%
147. Сергиенко Данил Александрович 78%
148. Сидорова Арина Игоревна 70%
149. Сиропова Арина Спартаковна 70%
150. Сковородникова Мария Сергеевна 93%
151. Спиридонова Ульяна Максимовна 85%
152. Станкевич Полина Викторовна 73%
153. Старовойтова Кира Сергеевна 78%
154. Стельмах Ксения Ивановна 77%
155. Стец Ольга Галимовна 95%
156. Телли Вероника Викторовна 95%
157. Терентьева Регина Александровна 78%
158. Теттиева Ульяна Александровна 92%
159. Титова Эмилия Михайловна 88%
160. Ткаченко Анастасия Геннадьевна 88%
161. Трифонова Екатерина Алексеевна 97%
162. Трошина Милена Станиславовна 85%
163. Тяхти Светлана Александровна 92%
164. Федоров Юрий Сергеевич 77%
165. Федулина Дарья Николаевна 90%
166. Феоктистова Наталья Николаевна 82%
167. Филиппова Альбина Владимировна 73%
168. Фицай Екатерина Юрьевна 86%
169. Фоменко София Андреевна 78%
170. Фомина Анастасия Витальевна 71%
171. Халонен Ульяна Игоревна 82%
172. Харлачева Софья Андреевна 77%
173. Харлоева Милана Элека Александровна 78%
174. Хлыбова Майя Муразовна 72%
175. Хромых Ксения Александровна 80%
176. Цацко Дарья Олеговна 97%
177. Чвырева Ирина Викторовна 72%
178. Чеботарева Ольга Станиславовна 72%
179. Черняк Полина Игоревна 81%
180. Чистякова Карина Вадимовна 83%
181. Шаблинская Александра Ильинична 88%
182. Шаповалов Ярослав Алексеевич 81%
183. Швецова Дарья Алексеевна 85%
184. Шелухо Анастасия Евгеньевна 77%
185. Шеремет Эльвира Руслановна 78%
186. Шишманова Яна Александровна 86%
187. Шмуйло Оксана Григорьевна 93%
188. Шумейко Александра Игоревна 100%
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189. Щепкина Диана Александровна 81%
190. Юхневич Анастасия Сергеевна 87%
191. Юхнович Карина Евгеньевна 83%
192. Яковлев Владислав Алексеевич 97%
193. Яковлева Александра Алексеевна 76%
194. Яматина Яна Владимировна 77%
195. Яценко Максим Сергеевич 71%
196. Шахунов Никита Алексеевич 68%
197. Лукина Полина Николаевна 68%
198. Петрова Надежда Юрьевна 68%
199. Шульжевская Полина Александровна 68%
200. Зубов Кирилл Анатольевич 68%
201. Усова Екатерина Викторовна 67%
202. Матвеев Даниил Юрьевич 67%
203. Сидорова Дарина Игоревна 67%
204. Жолик Алина Сергеевна 67%
205. Клименко Ульяна Сергеевна 67%
206. Сафронова Алина Алексеевна 67%
207. Малюженко Александра Александровна 67%
208. Чувилина Софья Евгеньевна 67%
209. Кондратьева Алена Сергеевна 66%
210. Магомедова Заира Тагировна 66%
211. Матвейчук Алеся Юрьевна 66%
212. Колосенок Софья Вячеславовна 66%
213. Афанасьева Анастасия Николаевна 65%
214. Джура Юлия Валерьевна 63%
215. Кучеренко Елизавета Владимировна 57%
216. Суменкова Аделина Дмитриевна 56%
217. Климкова Елизавета Андреевна 56%
218. Никифорова Анастасия Александровна 55%
219. Хорошко Екатерина Витальевна 52%
220. Юнусов Сулаймон Юсуфжонович 43%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулкадирова Патимат Ибрагимовна Сдано
2. Авилова Ксения Сергеевна Сдано
3. Алексеева Анастасия Андреевна Сдано

6



4. Амосова Алена Александровна Сдано
5. Ананьева Виктория Константиновна Сдано
6. Арефьева Анастасия Сергеевна Сдано
7. Архипова Карина Алексеевна Сдано
8. Багаева Алина Владимировна Сдано
9. Баженова Серафима Игоревна Сдано

10. Базюк Лилия Максимовна Сдано
11. Балдина Валерия Сергеевна Сдано
12. Борисова Ангелина Алексеевна Сдано
13. Борисова Ангелина Константиновна Сдано
14. Борисова Марина Игоревна Сдано
15. Буга Елизавета Витальевна Сдано
16. Бугрова Алиса Ильинична Сдано
17. Бумар Екатерина Вячеславовна Сдано
18. Бызова Ксения Вячеславовна Сдано
19. Быстрова Анастасия Андреевна Сдано
20. Вавилова Мария Тимофеевна Сдано
21. Вагнер Элина Вячеславовна Сдано
22. Васильев Дарья Владимировна Сдано
23. Васькин Вячеслав Павлович Сдано
24. Вахитова Алиса Олеговна Сдано
25. Веселкова Олеся Дмитриевна Сдано
26. Волкова Екатерина Юрьевна Сдано
27. Волянская Полина Вячеславовна Сдано
28. Воротынцева Анна Дмитриевна Сдано
29. Ганичева Кристина Денисовна Сдано
30. Героева Алина Александровна Сдано
31. Гладкова Анастасия Геннадьевна Сдано
32. Глазова Мария Ильинична Сдано
33. Гневашева Ксения Юрьевна Сдано
34. Гневашева Юлия Юрьевна Сдано
35. Горелова Алина Игоревна Сдано
36. Горшков Сергей Евгеньевич Сдано
37. Грибанова Полина Сергеевна Сдано
38. Джариашвили Шалико Геннадьевич Сдано
39. Дмитриева Арина Артёмовна Сдано
40. Дубровина Милана Александровна Сдано
41. Дюбанова Дарья Валерьевна Сдано
42. Евдокимова Дарья Дмитриевна Сдано
43. Евменчикова Карина Сергеевна Сдано
44. Евстафеева Яна Геннадьевна Сдано
45. Елешева Наталья Андреевна Сдано
46. Еремеева Валерия Алексеевна Сдано
47. Еременко Марина Николаевна Сдано
48. Ефимова Ангелина Андреевна Сдано
49. Житникова Марина Александровна Сдано
50. Жорова Татьяна Юрьевна Сдано
51. Жукова Екатерина Вадимовна Сдано
52. Зайцева Вероника Андреевна Сдано
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53. Закиржанова Рухшона Зафаржановна Сдано
54. Замятина Дарь Яковлевна Сдано
55. Зуева Анна Павловна Сдано
56. Иванова Александра Николаевна Сдано
57. Иванова Ирина Александровна Сдано
58. Инюткина Дарья Романовна Сдано
59. Ионова Полина Алексеевна Сдано
60. Кадимян Ани Меружановна Сдано
61. Кайгородова Ульяна Максимовна Сдано
62. Калабина Надежда Сергеевна Сдано
63. Калеева Анастасия Владимировна Сдано
64. Калинина Елизавета Вячеславовна Сдано
65. Карпова Арина Александровна Сдано
66. Карпушонок Алеся Александровна Сдано
67. Кирилина София Михайловна Сдано
68. Клецева Диана Юрьевна Сдано
69. Климина Марина Владимировна Сдано
70. Кокачева Марина Васильевна Сдано
71. Комиссарова Екатерина Сергеевна Сдано
72. Конашкова Галина Олеговна Сдано
73. Костенко Кристина Владиславовна Сдано
74. Кот Ника Николаевна Сдано
75. Коховерина Влада Владиславовна Сдано
76. Кочарян Анна Коляевна Сдано
77. Кошелева Елизавета Ильинична Сдано
78. Кудрявцева Анастасия Александровна Сдано
79. Кузнецова Анна Алексеевна Сдано
80. Кулакова Ангелина Алексеевна Сдано
81. Кулкина Анна Дмитриевна Сдано
82. Куокка Анна Армасовна Сдано
83. Курганова Анастасия Сергеевна Сдано
84. Курицына Диана Сергеевна Сдано
85. Курошева Арина Владимировна Сдано
86. Кучеренко Екатерина Никитична Сдано
87. Лазарева Екатерина Владимировна Сдано
88. Лазукова Екатерина Алексеевна Сдано
89. Ланева Анастасия Васильевна Сдано
90. Лебедева Валерия Сергеевна Сдано
91. Леонтьева Эльвира Александровна Сдано
92. Логинова Алина Алексеевна Сдано
93. Лукконен Алина Николаевна Сдано
94. Лукьянова Валерия Олеговна Сдано
95. Лукьянович Анастасия Александровна Сдано
96. Лурье Максим Михайлович Сдано
97. Лыкова Елизавета Дмитриевна Сдано
98. Лыткина Анастасия Вадимовна Сдано
99. Маклионова Елизавета Алексеевна Сдано

100. Максимчук Александра Ивановна Сдано
101. Малиновская Оксана Евгеньевна Сдано
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102. Мамедова Анастасия Ельхановна Сдано
103. Медведева Яна Константиновна Сдано
104. Митьковец Марина Андреевна Сдано
105. Михайлова Юлия Владимировна Сдано
106. Мокеева Елизавета Александровна Сдано
107. Мошина Ирина Владимировна Сдано
108. Мошникова Виолла Сергеевна Сдано
109. Мышкина Ангелина Андреевна Сдано
110. Насонков Никита Алексеевич Сдано
111. Натенок Светлана Викторовна Сдано
112. Неронен Ксения Александровна Сдано
113. Неруш Анастасия Сергеевна Сдано
114. Нечаева Анастасия Александровна Сдано
115. Никифорова Анастасия Максимовна Сдано
116. Новосельцева Алина Андреевна Сдано
117. Омарова Муъми Омаровна Сдано
118. Осипова Елизавета Николаевна Сдано
119. Охонько Алена Романовна Сдано
120. Парамонов Даниил Юрьевич Сдано
121. Петрова Ульяна Эльдаровна Сдано
122. Петровская Полина Руслановна Сдано
123. Пехова Милана Андреевна Сдано
124. Полтаракова Ксения Михайловна Сдано
125. Полтояйнен Вероника Сергеевна Сдано
126. Пономарева Полина Ивановна Сдано
127. Проскурякова Наталья Андреевна Сдано
128. Прохорова Карина Алексеевна Сдано
129. Прямова София Руслановна Сдано
130. Пухова Юлия Алексеевна Сдано
131. Пучкова Полина Андреевна Сдано
132. Ремзина Диана Дмитриевна Сдано
133. Родионов Илья Семенович Сдано
134. Родь Юлия Викторовна Сдано
135. Романова Анастасия Игоревна Сдано
136. Ругачева Полина Игоревна Сдано
137. Савко Олеся Павловна Сдано
138. Садовская Алина Александровна Сдано
139. Салтыков Иван Александрович Сдано
140. Самойлова Полина Александровна Сдано
141. Свердликова София Михайловна Сдано
142. Свидрицкая Анна Эдуардовна Сдано
143. Седикова Дарья Денисовна Сдано
144. Седнива Антонина Андреевна Сдано
145. Семенова Татьяна Александровна Сдано
146. Сергеева Вера Ивановна Сдано
147. Сергиенко Данил Александрович Сдано
148. Сидорова Арина Игоревна Сдано
149. Сиропова Арина Спартаковна Сдано
150. Сковородникова Мария Сергеевна Сдано
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151. Спиридонова Ульяна Максимовна Сдано
152. Станкевич Полина Викторовна Сдано
153. Старовойтова Кира Сергеевна Сдано
154. Стельмах Ксения Ивановна Сдано
155. Стец Ольга Галимовна Сдано
156. Телли Вероника Викторовна Сдано
157. Терентьева Регина Александровна Сдано
158. Теттиева Ульяна Александровна Сдано
159. Титова Эмилия Михайловна Сдано
160. Ткаченко Анастасия Геннадьевна Сдано
161. Трифонова Екатерина Алексеевна Сдано
162. Трошина Милена Станиславовна Сдано
163. Тяхти Светлана Александровна Сдано
164. Федоров Юрий Сергеевич Сдано
165. Федулина Дарья Николаевна Сдано
166. Феоктистова Наталья Николаевна Сдано
167. Филиппова Альбина Владимировна Сдано
168. Фицай Екатерина Юрьевна Сдано
169. Фоменко София Андреевна Сдано
170. Фомина Анастасия Витальевна Сдано
171. Халонен Ульяна Игоревна Сдано
172. Харлачева Софья Андреевна Сдано
173. Харлоева Милана Элека Александровна Сдано
174. Хлыбова Майя Муразовна Сдано
175. Хромых Ксения Александровна Сдано
176. Цацко Дарья Олеговна Сдано
177. Чвырева Ирина Викторовна Сдано
178. Чеботарева Ольга Станиславовна Сдано
179. Черняк Полина Игоревна Сдано
180. Чистякова Карина Вадимовна Сдано
181. Шаблинская Александра Ильинична Сдано
182. Шаповалов Ярослав Алексеевич Сдано
183. Швецова Дарья Алексеевна Сдано
184. Шелухо Анастасия Евгеньевна Сдано
185. Шеремет Эльвира Руслановна Сдано
186. Шишманова Яна Александровна Сдано
187. Шмуйло Оксана Григорьевна Сдано
188. Шумейко Александра Игоревна Сдано
189. Щепкина Диана Александровна Сдано
190. Юхневич Анастасия Сергеевна Сдано
191. Юхнович Карина Евгеньевна Сдано
192. Яковлев Владислав Алексеевич Сдано
193. Яковлева Александра Алексеевна Сдано
194. Яматина Яна Владимировна Сдано
195. Яценко Максим Сергеевич Сдано
196. Шахунов Никита Алексеевич Не сдано
197. Лукина Полина Николаевна Не сдано
198. Петрова Надежда Юрьевна Не сдано
199. Шульжевская Полина Александровна Не сдано
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200. Зубов Кирилл Анатольевич Не сдано
201. Усова Екатерина Викторовна Не сдано
202. Матвеев Даниил Юрьевич Не сдано
203. Сидорова Дарина Игоревна Не сдано
204. Жолик Алина Сергеевна Не сдано
205. Клименко Ульяна Сергеевна Не сдано
206. Сафронова Алина Алексеевна Не сдано
207. Малюженко Александра Александровна Не сдано
208. Чувилина Софья Евгеньевна Не сдано
209. Кондратьева Алена Сергеевна Не сдано
210. Магомедова Заира Тагировна Не сдано
211. Матвейчук Алеся Юрьевна Не сдано
212. Колосенок Софья Вячеславовна Не сдано
213. Афанасьева Анастасия Николаевна Не сдано
214. Джура Юлия Валерьевна Не сдано
215. Кучеренко Елизавета Владимировна Не сдано
216. Суменкова Аделина Дмитриевна Не сдано
217. Климкова Елизавета Андреевна Не сдано
218. Никифорова Анастасия Александровна Не сдано
219. Хорошко Екатерина Витальевна Не сдано
220. Юнусов Сулаймон Юсуфжонович Не сдано
221. Магнус Владислава Олеговна Не сдано
222. Курикова Татьяна Анатольевна Не сдано
223. Егорочкина Рената Александровна Не сдано
224. Михеева Полина Викторовна Не сдано
225. Логвиненко Аделина Владимировна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдулкадирова Патимат Ибрагимовна 04.07.2024
2 Авилова Ксения Сергеевна 04.07.2024
3 Алексеева Анастасия Андреевна 04.07.2024
4 Амосова Алена Александровна 04.07.2024
5 Ананьева Виктория Константиновна 04.07.2024
6 Арефьева Анастасия Сергеевна 04.07.2024
7 Архипова Карина Алексеевна 04.07.2024
8 Багаева Алина Владимировна 04.07.2024
9 Баженова Серафима Игоревна 04.07.2024

10 Базюк Лилия Максимовна 04.07.2024
11 Балдина Валерия Сергеевна 04.07.2024
12 Борисова Ангелина Алексеевна 04.07.2024
13 Борисова Ангелина Константиновна 04.07.2024
14 Борисова Марина Игоревна 04.07.2024
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15 Буга Елизавета Витальевна 04.07.2024
16 Бугрова Алиса Ильинична 04.07.2024
17 Бумар Екатерина Вячеславовна 04.07.2024
18 Бызова Ксения Вячеславовна 04.07.2024
19 Быстрова Анастасия Андреевна 04.07.2024
20 Вавилова Мария Тимофеевна 04.07.2024
21 Вагнер Элина Вячеславовна 04.07.2024
22 Васильев Дарья Владимировна 04.07.2024
23 Васькин Вячеслав Павлович 03.07.2024
24 Вахитова Алиса Олеговна 04.07.2024
25 Веселкова Олеся Дмитриевна 04.07.2024
26 Волкова Екатерина Юрьевна 04.07.2024
27 Волянская Полина Вячеславовна 04.07.2024
28 Воротынцева Анна Дмитриевна 04.07.2024
29 Ганичева Кристина Денисовна 04.07.2024
30 Героева Алина Александровна 04.07.2024
31 Гладкова Анастасия Геннадьевна 04.07.2024
32 Глазова Мария Ильинична 04.07.2024
33 Гневашева Ксения Юрьевна 04.07.2024
34 Гневашева Юлия Юрьевна 04.07.2024
35 Горелова Алина Игоревна 04.07.2024
36 Горшков Сергей Евгеньевич 03.07.2024
37 Грибанова Полина Сергеевна 04.07.2024
38 Джариашвили Шалико Геннадьевич 03.07.2024
39 Дмитриева Арина Артёмовна 04.07.2024
40 Дубровина Милана Александровна 04.07.2024
41 Дюбанова Дарья Валерьевна 04.07.2024
42 Евдокимова Дарья Дмитриевна 04.07.2024
43 Евменчикова Карина Сергеевна 04.07.2024
44 Евстафеева Яна Геннадьевна 04.07.2024
45 Елешева Наталья Андреевна 04.07.2024
46 Еремеева Валерия Алексеевна 04.07.2024
47 Еременко Марина Николаевна 04.07.2024
48 Ефимова Ангелина Андреевна 05.07.2024
49 Житникова Марина Александровна 05.07.2024
50 Жорова Татьяна Юрьевна 05.07.2024
51 Жукова Екатерина Вадимовна 05.07.2024
52 Зайцева Вероника Андреевна 05.07.2024
53 Закиржанова Рухшона Зафаржановна 05.07.2024
54 Замятина Дарь Яковлевна 05.07.2024
55 Зуева Анна Павловна 05.07.2024
56 Иванова Александра Николаевна 05.07.2024
57 Иванова Ирина Александровна 05.07.2024
58 Инюткина Дарья Романовна 05.07.2024
59 Ионова Полина Алексеевна 05.07.2024
60 Кадимян Ани Меружановна 05.07.2024
61 Кайгородова Ульяна Максимовна 05.07.2024
62 Калабина Надежда Сергеевна 05.07.2024
63 Калеева Анастасия Владимировна 05.07.2024
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64 Калинина Елизавета Вячеславовна 05.07.2024
65 Карпова Арина Александровна 05.07.2024
66 Карпушонок Алеся Александровна 05.07.2024
67 Кирилина София Михайловна 05.07.2024
68 Клецева Диана Юрьевна 05.07.2024
69 Климина Марина Владимировна 05.07.2024
70 Кокачева Марина Васильевна 05.07.2024
71 Комиссарова Екатерина Сергеевна 05.07.2024
72 Конашкова Галина Олеговна 05.07.2024
73 Костенко Кристина Владиславовна 05.07.2024
74 Кот Ника Николаевна 03.07.2024
75 Коховерина Влада Владиславовна 05.07.2024
76 Кочарян Анна Коляевна 05.07.2024
77 Кошелева Елизавета Ильинична 05.07.2024
78 Кудрявцева Анастасия Александровна 05.07.2024
79 Кузнецова Анна Алексеевна 05.07.2024
80 Кулакова Ангелина Алексеевна 05.07.2024
81 Кулкина Анна Дмитриевна 05.07.2024
82 Куокка Анна Армасовна 05.07.2024
83 Курганова Анастасия Сергеевна 05.07.2024
84 Курицына Диана Сергеевна 05.07.2024
85 Курошева Арина Владимировна 05.07.2024
86 Кучеренко Екатерина Никитична 05.07.2024
87 Лазарева Екатерина Владимировна 05.07.2024
88 Лазукова Екатерина Алексеевна 05.07.2024
89 Ланева Анастасия Васильевна 05.07.2024
90 Лебедева Валерия Сергеевна 05.07.2024
91 Леонтьева Эльвира Александровна 05.07.2024
92 Логинова Алина Алексеевна 05.07.2024
93 Лукконен Алина Николаевна 05.07.2024
94 Лукьянова Валерия Олеговна 06.07.2024
95 Лукьянович Анастасия Александровна 06.07.2024
96 Лурье Максим Михайлович 03.07.2024
97 Лыкова Елизавета Дмитриевна 06.07.2024
98 Лыткина Анастасия Вадимовна 06.07.2024
99 Маклионова Елизавета Алексеевна 06.07.2024

100 Максимчук Александра Ивановна 06.07.2024
101 Малиновская Оксана Евгеньевна 06.07.2024
102 Мамедова Анастасия Ельхановна 06.07.2024
103 Медведева Яна Константиновна 06.07.2024
104 Митьковец Марина Андреевна 06.07.2024
105 Михайлова Юлия Владимировна 06.07.2024
106 Мокеева Елизавета Александровна 06.07.2024
107 Мошина Ирина Владимировна 06.07.2024
108 Мошникова Виолла Сергеевна 06.07.2024
109 Мышкина Ангелина Андреевна 06.07.2024
110 Насонков Никита Алексеевич 03.07.2024
111 Натенок Светлана Викторовна 06.07.2024
112 Неронен Ксения Александровна 06.07.2024
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113 Неруш Анастасия Сергеевна 06.07.2024
114 Нечаева Анастасия Александровна 06.07.2024
115 Никифорова Анастасия Максимовна 06.07.2024
116 Новосельцева Алина Андреевна 06.07.2024
117 Омарова Муъми Омаровна 06.07.2024
118 Осипова Елизавета Николаевна 06.07.2024
119 Охонько Алена Романовна 06.07.2024
120 Парамонов Даниил Юрьевич 03.07.2024
121 Петрова Ульяна Эльдаровна 06.07.2024
122 Петровская Полина Руслановна 06.07.2024
123 Пехова Милана Андреевна 06.07.2024
124 Полтаракова Ксения Михайловна 06.07.2024
125 Полтояйнен Вероника Сергеевна 06.07.2024
126 Пономарева Полина Ивановна 06.07.2024
127 Проскурякова Наталья Андреевна 06.07.2024
128 Прохорова Карина Алексеевна 06.07.2024
129 Прямова София Руслановна 06.07.2024
130 Пухова Юлия Алексеевна 06.07.2024
131 Пучкова Полина Андреевна 06.07.2024
132 Ремзина Диана Дмитриевна 06.07.2024
133 Родионов Илья Семенович 03.07.2024
134 Родь Юлия Викторовна 06.07.2024
135 Романова Анастасия Игоревна 06.07.2024
136 Ругачева Полина Игоревна 06.07.2024
137 Савко Олеся Павловна 06.07.2024
138 Садовская Алина Александровна 06.07.2024
139 Салтыков Иван Александрович 03.07.2024
140 Самойлова Полина Александровна 06.07.2024
141 Свердликова София Михайловна 06.07.2024
142 Свидрицкая Анна Эдуардовна 06.07.2024
143 Седикова Дарья Денисовна 08.07.2024
144 Седнива Антонина Андреевна 08.07.2024
145 Семенова Татьяна Александровна 08.07.2024
146 Сергеева Вера Ивановна 08.07.2024
147 Сергиенко Данил Александрович 03.07.2024
148 Сидорова Арина Игоревна 08.07.2024
149 Сиропова Арина Спартаковна 08.07.2024
150 Сковородникова Мария Сергеевна 08.07.2024
151 Спиридонова Ульяна Максимовна 08.07.2024
152 Станкевич Полина Викторовна 08.07.2024
153 Старовойтова Кира Сергеевна 08.07.2024
154 Стельмах Ксения Ивановна 08.07.2024
155 Стец Ольга Галимовна 08.07.2024
156 Телли Вероника Викторовна 08.07.2024
157 Терентьева Регина Александровна 08.07.2024
158 Теттиева Ульяна Александровна 08.07.2024
159 Титова Эмилия Михайловна 08.07.2024
160 Ткаченко Анастасия Геннадьевна 08.07.2024
161 Трифонова Екатерина Алексеевна 08.07.2024
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162 Трошина Милена Станиславовна 08.07.2024
163 Тяхти Светлана Александровна 08.07.2024
164 Федоров Юрий Сергеевич 03.07.2024
165 Федулина Дарья Николаевна 08.07.2024
166 Феоктистова Наталья Николаевна 08.07.2024
167 Филиппова Альбина Владимировна 08.07.2024
168 Фицай Екатерина Юрьевна 08.07.2024
169 Фоменко София Андреевна 08.07.2024
170 Фомина Анастасия Витальевна 08.07.2024
171 Халонен Ульяна Игоревна 08.07.2024
172 Харлачева Софья Андреевна 08.07.2024
173 Харлоева Милана Элека Александровна 08.07.2024
174 Хлыбова Майя Муразовна 08.07.2024
175 Хромых Ксения Александровна 08.07.2024
176 Цацко Дарья Олеговна 08.07.2024
177 Чвырева Ирина Викторовна 08.07.2024
178 Чеботарева Ольга Станиславовна 08.07.2024
179 Черняк Полина Игоревна 08.07.2024
180 Чистякова Карина Вадимовна 08.07.2024
181 Шаблинская Александра Ильинична 08.07.2024
182 Шаповалов Ярослав Алексеевич 03.07.2024
183 Швецова Дарья Алексеевна 08.07.2024
184 Шелухо Анастасия Евгеньевна 08.07.2024
185 Шеремет Эльвира Руслановна 08.07.2024
186 Шишманова Яна Александровна 08.07.2024
187 Шмуйло Оксана Григорьевна 08.07.2024
188 Шумейко Александра Игоревна 08.07.2024
189 Щепкина Диана Александровна 09.07.2024
190 Юхневич Анастасия Сергеевна 09.07.2024
191 Юхнович Карина Евгеньевна 09.07.2024
192 Яковлев Владислав Алексеевич 09.07.2024
193 Яковлева Александра Алексеевна 09.07.2024
194 Яматина Яна Владимировна 09.07.2024
195 Яценко Максим Сергеевич 03.07.2024

Председатель Н. Г. Ледова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. В. Иванова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Н. Юха
(подпись) (И.О. Фамилия)
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